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 Komunikat dotyczący wprowadzenia  zmian w rejestracji osób bezrobotnych od dnia 01 stycznia 2024 r.

 
Rejestracja bezrobotnych i poszukujących pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Miasta Torunia
odbywa się w godzinach:
 
7.30 - 12.00 rejestracje osobiste w urzędzie po pobraniu biletu z biletomatu

 12.00 -15.00 rejestracja poprzez platformę praca.gov.pl
 

   W przypadku posiadania podpisu zaufanego, podpisu osobistego lub kwalifikowanego podpisu
elektronicznego zachęcamy do korzystania z możliwości dokonania rejestracji jako osoba
bezrobotna lub poszukująca pracy za pośrednictwem portalu . Rejestracja w tym praca.gov.pl
przypadku jest rozpatrywana z dniem złożenia przez Państwa wniosku na podstawie załączonych
dokumentów.

 

 Można również zgłosić dane bezrobotnego lub poszukującego pracy za pośrednictwem portalu
praca.gov.pl nie posiadając podpisu zaufanego, podpisu osobistego lub kwalifikowanego podpisu
elektronicznego wypełniając - zgłoszenie do rejestracji na formularzu KRB.

 
Jest to forma umówienia się na spotkanie z pracownikiem urzędu przez formularz internetowy w celu
dokonania rejestracji w trybie osobistym. 

Wszystkie osoby, które przesłały zgłoszenie do rejestracji przez Internet na formularzu KRB bez
kwalifikowanego podpisu elektronicznego, podpisu zaufanego lub podpisu osobistego, są zobowiązane
do stawienia się w wyznaczonym przez system terminie wizyty w siedzibie Urzędu Pracy przy ul.
Mazowieckiej 49A  w celu dopełnienia formalności związanych z rejestracją. Datą rejestracji w tym
przypadku jest dzień stawienia się w urzędzie i poświadczenia własnoręcznym podpisem przekazanych
danych i oświadczeń. 
 

 Niestawienie się w wyznaczonym terminie będzie skutkowało niedokonaniem rejestracji.
 

Osoby, które nie mają dostępu do Internetu mogą dokonać rejestracji osobiście. Rejestracji
osobistej w siedzibie PUP dla Miasta Torunia można dokonać wyłącznie po pobraniu
odpowiedniego numerku kolejkowego z biletomatu umieszczonego na parterze i przedłożeniu
wymaganych dokumentów. Bilety do rejestracji można pobierać od godziny 7.30 do wyczerpania
numerków.
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